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LIST PRYMASA POLSKI, KS. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
do Przewodniczącego Sekcji Biblistów Polskich, 

ks. prof. dr hab. Stanisława Łacha

Drogi Księże Profesorze

Całym sercem błogosławię Uczestnikom XII Kongresu Biblijnego, 
w dniach 3—5 września we Wrocławiu. Niechaj Matka Słowa Wcielonego 
czuwa nad Waszymi inicjatywami, aby Słowo Boże obiegało okrąg ziemi 
i rozświetlało Umysły i Serca ludzkie.

Błogosławię w Panu f Stefan Kard. Wyszyński

Warszawa, 28 VIII 1974.

LIST PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI EPISKOPATU d/s NAUKI,
Ks. KARDYNAŁA KAROLA WOJTYŁY, 

do Przewodniczącego Sekcji Biblistów Polskich, 
ks. prof. dr hab. Stanisława Łacha

Przesyłam najserdeczniejsze pozdrowienia dla wszystkich Biblistów bio- 
rących udział w XII Kongresie Biblijnym we Wrocławiu. Coroczne zjazdy 
Biblistów polskich zyskały już w ruchu teologicznym w naszym kraju słu
szną renomę i dlatego też zasłużenie noszą nazwę kongresów, w których 
uczestniczą także naukowcy zagraniczni.

Tegoroczny program kongresu jest bogaty, tematyka referatów i komu
nikatów wskazuje wyraziście na fakt, iż bibliści polscy interesują się wszy
stkimi aktualnymi problemami nauk biblijnych. Wypada więc im życzyć 
pomyślnych obrad, owocnych dyskusji i konstruktywnych, wniosków. Nade 
wszystko jednak życzę, aby i poprzez ten kongres słowo Boże szerzyło się 
i było wysławiane, a skarbiec Objawienia powierzony Kościołowi coraz to 
bardziej napełniał ludzkie serca (zob. Dei Verbum, n. 26). Życzenie to for
mułuję w przededniu Synodu Biskupów, który ma obradować nad ewan
gelizacją świata. Życzenie to wyrażam również w jubileuszowym roku uro
dzin błogosławionej Królowej JADWIGI, która miała tyle zrozumienia dla 
rozwoju teologii i poszerzenia granic religii katolickiej — jak to zaznaczył 
Papież Paweł VI w liście do mnie z okazji tej rocznicy. Słowo Boże, któ- 
reście, Drodzy Księża Bibliści, umiłowali, niech będzie Waszym przewodni- 
kim, a Matka Słowa Wcielonego, Stolica Mądrości — Waszą opiekunką.
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